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Yarinacocha, 16 de Agosto del 2024.

Pedro Del Aguila Moncada
Segundo Miembro

Gina Candida Fernandez Rios
Presidente

NO

ANEXO N° 01

CUADRO DE VERIFICACIÓN DE PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS OBLIGATORIOS Y FACULTATIVOS DE LAS OFERTAS ELECTRÓNICAS

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA
AS-114-2024-ELECTRO UCAYALI-1

“SERVICIO PARA EL REGISTRO DE VALORES DE ELECTRO UCAYALI S.A. ANTE LA SMV, BVL Y LA CENTRAL DE LIQUIDACIONES Y VALORES-CAVALI”

Experiencia del Postor en la Especialidad. - Anexo N° 08. SI SI SI

Los postores que apliquen el beneficio de la exoneración del IGV previsto en la Ley Nº 27037, Ley de Promoción de la Inversión
en la Amazonía, deben presentar la Declaración Jurada de cumplimiento de condiciones para la aplicación de la exoneración
del IGV . Anexo N° 07.

NO NO

Los postores con domicilio en la provincia donde se prestará el servicio, o en las provincias colindantes, sean o no pertenecientes
al mismo departamento o región, pueden presentar la solicitud de bonificación por servicios prestados fuera de la provincia de
Lima y Callao.  - Anexo N° 10.

SI

NO

Declaración Jurada de (Numeral 49.4 del articulo 49 del Reglamento).  - Anexo N° 09. NO NO NO

NO NO

NO

NO APLICA

S/ 129,000.00

¿PRESENTA?

NO

Se verificó en la página web del Ministerio de Trabajo y
Promoción del Empleo en la sección consulta de
empresas acreditadas en el REMYPE en el link
https://apps.trabajo.gob.pe/consultas-
remype/app/index.html

SI

SI

NO APLICA

SI

SI

S/ 109,000.00

¿PRESENTA?

SI

Noventa (90) días calendario

¿PRESENTA?

SI

Solicitud de Bonificación del cinco por ciento (5%) por tener la condición de Micro y Pequeña Empresa. Anexo N° 11.

Noventa (90) días calendario

NO APLICA

S/ 99,000.00

SI SE ENCUENTRA REGISTRADO EN EL REMYPE

SI

Declaración jurada de plazo de prestación del servicio. - Anexo N° 04.

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el representante común, el
domicilio común y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio así como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. - Anexo N° 05.

DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN FACULTATIVA

El precio de la oferta en Soles y el detalle de precios unitarios.  - Anexo N° 06.

Microempresas y pequeñas empresas integradas por personas con discapacidad, o en el caso de consorcios conformados en su
totalidad por estas empresas, deben presentar la constancia o certificado con el cual acredite su inscripción en el Registro de
Empresas Promocionales para Personas con Discapacidad.

NO

Pedro Ruiz Baneo
Primer Miembro

SI

SI

NO APLICA

SI

SI

POSTOR N° 03

GRUPO VCM S.A.C.

¿CUMPLE?

POSTOR N° 01

SI

SI

POSTOR N° 02
GONZALO ROSADO SOLIS CONTADORES 

AUDITORES ASOCIADOS SOCIEDAD CIVIL DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA

¿CUMPLE?

A.2)

DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA Y FACULTATIVA DE LAS OFERTAS ELECTRÓNICAS SERVICIOS GERENCIALES Y COMERCIALES 
S.A.

¿CUMPLE?

SI

SI

NO APLICA

A.5)

DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

Declaración jurada de datos del postor. - Anexo N° 01.

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 
En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o mandatario
designado para tal efecto.

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 
En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento análogo, o del certificado de vigencia de
poder otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario, según corresponda.

Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del  Reglamento. - Anexo N° 02.

Declaración jurada de cumplimiento de los Terminos de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capítulo III de la presente
sección. - Anexo N° 03.

NO APLICA

Noventa (90) días calendario

SI

B.1)

Microempresas.

NO SE ENCUENTRA REGISTRADO EN EL REMYPE

Se verificó en la página web del Ministerio de Trabajo y
Promoción del Empleo en la sección consulta de
empresas acreditadas en el REMYPE en el link
https://apps.trabajo.gob.pe/consultas-
remype/app/index.html

Se verificó en la página web del Ministerio de Trabajo y
Promoción del Empleo en la sección consulta de
empresas acreditadas en el REMYPE en el link
https://apps.trabajo.gob.pe/consultas-
remype/app/index.html

NO

NO SE ENCUENTRA REGISTRADO EN EL REMYPE
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Yarinacocha, 16 de Agosto del 2024.

2°

100.00 90.83 

90.83 76.74 105.00 

76.15% 83.85% 99.23%

100.00 90.83 76.74 

Pedro Del Aguila Moncada
Segundo Miembro

Pedro Ruiz Baneo
Primer Miembro

5.00 0.00 0.00 

Presidente

PUNTAJE TOTAL

BONIFICACION DEL 5% POR MICRO Y PEQUEÑA EMPRESA

PUNTAJE FINAL

PORCENTAJE (%) RESPECTO AL VALOR ESTIMADO

BONIFICACION DEL 10% POR PROVINCIA COLINDANTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA

S/ 99,000.00

Om = Precio de la oferta más
baja

EVALUACIÓN DEL PRECIO

La oferta del postor responde a las condiciones, caracteristicas y/o requisitos de los Requerimientos 
Tecnicos Minimos de los Términos de Referencia, según el numeral 3.1 del Capítulo III de la presente
sección.

FACTORES DE EVALUACIÓN 

Precio Ofertado

76.74 Puntaje Factor Precio 

SI,
ES ADMITIDO

EVALUACIÓN DEL PRECIOEVALUACIÓN DEL PRECIO

S/ 129,000.00

S/ 99,000.00

S/ 129,000.00

S/ 109,000.00

S/ 99,000.00

S/ 109,000.00

SI,
ES ADMITIDO

SI,
ES ADMITIDO

D.2)

Oi = Precio i  

La evaluación consistirá en otorgar el máximo puntaje a la
oferta de precio más bajo y otorgar a las demás ofertas
puntajes inversamente proporcionales a sus respectivos
precios, según la siguiente fórmula:

 Pi =     Om x PMP
              Oi

S/ 99,000.00

S/ 99,000.00

GONZALO ROSADO SOLIS 
CONTADORES AUDITORES 

ASOCIADOS SOCIEDAD 
CIVIL DE 

¿CUMPLE?

POSTOR N° 03

GRUPO VCM S.A.C.

¿CUMPLE?

POSTOR N° 02

ADMISIBILIDAD, EVALUACIÓN Y DETERMINACIÓN DEL ORDEN DE PRELACIÓN DE 
LAS OFERTAS ELECTRÓNICAS

POSTOR N° 01

SERVICIOS GERENCIALES Y 
COMERCIALES S.A.

¿CUMPLE?TÉRMINOS DE REFERENCIA - REQUERIMIENTO TÉCNICO MÍNIMO (ADMISIÓN DE LA OFERTA).

ANEXO N° 02

CUADRO DE VERIFICACIÓN DE ADMISIBILIDAD, EVALUACIÓN Y DETERMINACIÓN DEL ORDEN DE PRELACIÓN DE LAS OFERTAS 
ELECTRÓNICAS

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA
AS-114-2024-ELECTRO UCAYALI-1

“SERVICIO PARA EL REGISTRO DE VALORES DE ELECTRO UCAYALI S.A. ANTE LA SMV, BVL Y LA CENTRAL DE LIQUIDACIONES Y VALORES-CAVALI”

i = Oferta
Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
Oi = Precio i  
Om = Precio de la oferta más baja
PMP = Puntaje máximo del precio

98 puntos

3°ORDEN DE PRELACION EN FUNCION DE LOS FACTORES DE EVALUACION 

Gina Candida Fernandez Rios

1°
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F.1.3)
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Yarinacocha, 16 de Agosto del 2024.

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA
AS-114-2024-ELECTRO UCAYALI-1

“SERVICIO PARA EL REGISTRO DE VALORES DE ELECTRO UCAYALI S.A. ANTE LA SMV, BVL Y LA CENTRAL DE LIQUIDACIONES Y VALORES-CAVALI”

Calificaciones del 
Personal Clave: 

Formación 
Académica

Capacitación

Experiencia del  
Personal Clave

Pedro Del Aguila Moncada
Segundo Miembro

Pedro Ruiz Baneo
Primer Miembro

POSTOR N° 02
GONZALO ROSADO SOLIS CONTADORES AUDITORES 
ASOCIADOS SOCIEDAD CIVIL DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA
CONDICIÓN

¿CUMPLE? ¿CUMPLE?

POSTOR N° 01

CONDICIÓN

SERVICIOS GERENCIALES Y COMERCIALES S.A.

Experiencia del
Postor en la
Especialidad

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Requisitos:
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado 
equivalente a S/ 130,000.00 [Ciento Treinta Mil y
00/100 soles].

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1
tener la condición de micro y pequeña empresa, se
acredita una experiencia de S/ 32,500.00 [Treinta y Dos
Mil Quinientos y 00/100 Soles].

Se consideran servicios similares a los siguientes:
-Servicio y/o Asesoría en Normas Internacionales de
Información Financiera
-Servicio y/o Consultoría para elaboración del manual
para la preparación y presentación de estados
financieros.
-Servicio de consultoría contable, tributaria y gestión del
proceso de auditoría.
-Servicio de alineamiento de las políticas contables 
-Asesoría y societaria y presentación de flujos futuros
para nuevos inversionistas.
-Asesoría contable y societaria para gestionar y/o
agrupar inversiones
-Consultoría para evaluación y determinación de
indicios de deterioro según NIC 36. 
-Servicio de consultoría especializada para la evaluación
de la materialidad

CUADRO DE VERIFICACIÓN DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACIÓN DE 
LAS OFERTAS ELECTRÓNICAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN.

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

Requisitos:
•Título de Contabilidad, Economía, Administración.

Requisitos:
•Diplomado de post grado y/o Diplomado de
especialización en Normas Internacionales de
Información Financiera.

•Maestría en Administración de Negocios.

Requisitos:
Mínimo cinco (5) años en servicios de consultoría
contable y/o Asesoría en la gestión de empresas y/o
Implementación de Normas Internacionales de
Información Financiera y/o consultoría contable,
tributaria y gestión del proceso de auditoría,
Elaboración de políticas contables, gestión de procesos
y como jefe y/o Gerente Corporativo de Contabilidad de
Grupos Económicos que hayan listado sus acciones en la
Bolsa de Valores de Lima y/o Bolsas de Valores
Internacionales.

ANEXO N° 03

CUADRO DE VERIFICACIÓN DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACIÓN DE LAS OFERTAS ELECTRÓNICAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

SI,
CALIFICADA

¿CUMPLE? ¿CUMPLE?

                                         SI,
El postor presenta Ocho (08) referencias (folios del 133 al
156), los cuales acreditan la experiencia en la ejecución de
servicios iguales o similares al objeto de convocatoria, por un
monto facturado acumulado equivalente a S/ 187,500.02, el
mismo que es considerado como válido y supera la experiencia
mínima requerida de S/ 130,000.00 [Ciento Treinta Mil y
00/100 soles].

Por lo tanto, cumple con acreditar el requisito de calificación
de acuerdo a lo solicitado en las bases integradas.

Gina Candida Fernandez Rios

-

SI,
CALIFICADA

SI,
ADJUDICADO

                                         SI,
El postor presenta Una (01) referencia (folios del 34 al 38), con el cual
acredita la experiencia en la ejecución de servicios iguales o similares al
objeto de convocatoria, por un monto facturado acumulado
equivalente a S/ 36,000.00, el mismo que es considerado como válido y
supera la experiencia mínima requerida de S/ 32,500.00 [Treinta y Dos
Mil Quinientos y 00/100 Soles] por tener la condición de micro y
pequeña empresa.

Por lo tanto, cumple con acreditar el requisito de calificación de
acuerdo a lo solicitado en las bases integradas.

Presidente del Comité de Selección 

                                    SI,
El postor presenta Copia del Diploma de Post Grado y/o
Diplomado de Especialización en Normas Internacionales de
Información Financiera del Sr. Gonzalo Ricardo Rosado Solis
(folios del 20 al 21).

El postor presenta Copia del Título de Magister en
Administración de Empresas MBA (Master of Business
Administration) del Sr. Gonzalo Ricardo Rosado Solis (folio
26).

                                    SI,
El postor presenta Copia del Título de Contador Público del Sr. 
Gonzalo Ricardo Rosado Solis (folio 16).

                                    SI,
El postor presenta Copia del Título de Contador Público del Sr. Wilson
Adolfo Aguilar Robles (folios del 23 al 24).

                                    SI,
El postor presenta Copia del Diploma de XI Diplomatura de
Especialización en Normas Internacionales de Información Financiera
del Sr.  Wilson Adolfo Aguilar Robles (folios del 26 al 27).

El postor presenta Copia del Título de Magister en Administración
Estratégica de Empresas del Sr. Wilson Adolfo Aguilar Robles (folios
del 28 al 29).

                                    SI,
El postor presenta Copia de Constancia de Servicios Profesionales del
Sr. Wilson Adolfo Aguilar Robles desempeñando como Asesor en la
Gestión de Empresas desde el 09.03.2005 al 30.03.2012 en la empresa
Alliott Group PERÚ, acreditando experiencia de 7 años y 24 días,
superando lo requerido (folio 31).

                                    SI,
El postor presenta Copia de Constancia de Servicios
Profesionales del Sr. Gonzalo Ricardo Rosado Solis
desmpeñandose como asesor y consultor contable y tributario
desde 01.06.2016 hasta el 01.08.2024 en la empresa Gonzalo
Rosado Solis Contadores Auditores Asociados Sociedad Civil de
Responsabilidad Limitada, acreditando experiencia de 8 años, 2
meses y 4 días,   superando lo requerido (folio 29).



Nº EMPRESA CONTRATANTE FECHA
CONTRATO / COMPROBANTE 

DE PAGO
DETALLE DEL SERVICIO

MONTO DEL 
CONTRATO 

S/
% PARTICIPACION

MONTO DE 
EXPERIENCIA

S/

MONTO 
EXPERIENCIA 
ACUMULADO

S/

PAGINA DE 
LA OFERTA 

OBSERVACIÓN

1
REJAS, ALVA Y ASOCIADOS 

S.C.R.LTDA. 
1/05/2021 CONTRATO S/N

SERVICIOS DE ASESORÍA EN NORMAS
INTERNACIONALES DE INFORMACIÓN FINANCIERA.

                  36,000.00 100%              36,000.00 36,000.00               34  - 38 -

            36,000.00 

            32,500.00 

          130,000.00 

                     0.28 

 SI CUMPLE 

Yarinacocha, 16 de Agosto del 2024.

ANEXO N° 03A

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN
(EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD)

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA
AS-114-2024-ELECTRO UCAYALI-1

“SERVICIO PARA EL REGISTRO DE VALORES DE ELECTRO UCAYALI S.A. ANTE LA SMV, BVL Y LA CENTRAL DE LIQUIDACIONES Y VALORES-CAVALI”

POSTOR N° 01 SERVICIOS GERENCIALES Y COMERCIALES S.A.

TOTAL EXPERIENCIA 

EXPERIENCIA MÍNIMA SOLICITADA (REMYPE)

VALOR ESTIMADO

CANTIDAD DE VECES EL VALOR ESTIMADO

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

CONDICION

Se consideran servicios similares a los siguientes:
-Servicio y/o Asesoría en Normas Internacionales de Información
Financiera
-Servicio y/o Consultoría para elaboración del manual para la preparación y
presentación de estados financieros.
-Servicio de consultoría contable, tributaria y gestión del proceso de
auditoría.
-Servicio de alineamiento de las políticas contables 
-Asesoría y societaria y presentación de flujos futuros para nuevos
inversionistas.
-Asesoría contable y societaria para gestionar y/o agrupar inversiones
-Consultoría para evaluación y determinación de indicios de deterioro
según NIC 36. 
-Servicio de consultoría especializada para la evaluación de la materialidad

Gina Candida Fernandez Rios Pedro Del Aguila Moncada
Presidente Segundo Miembro

Pedro Ruiz Baneo
Primer Miembro



Nº EMPRESA CONTRATANTE FECHA
CONTRATO / COMPROBANTE DE 

PAGO
DETALLE DEL SERVICIO

MONTO DEL 
CONTRATO 

S/
% PARTICIPACION

MONTO DE 
EXPERIENCIA

S/

MONTO 
EXPERIENCIA 
ACUMULADO

S/

PAGINA DE 
LA OFERTA 

OBSERVACIÓN

1
EMPRESA PERUANA DE 

SERVICIOS EDITORIALES S.A. - 
EDITORA PERU

25/04/2022 ORDEN DE SERVICIO N° 208811
SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA EL ALINEAMIENTO DE
LAS POLÍTICAS CONTABLES CORPORATIVAS DE FONAFE Y
LAS POLITICAS CONTABLES DE EDITORA PERU

           36,500.00 100%           36,500.00 36,500.00             133  - 139 -

2
EMPRESA PERUANA DE 

SERVICIOS EDITORIALES S.A. - 
EDITORA PERU

11/12/2023 ORDEN DE SERVICIO N° 209599
SERVICIO PARA LA CONSULTORÍA CONTABLE, TRIBUTARIA
Y GESTIÓN DEL PROCESO DE AUDITORÍA PARA EL
PERIODO 2023

           35,500.00 100%           35,500.00 35,500.00             138  - 139 -

3
SOCIEDAD ELÉCTRICA DEL SUR 

OESTE S.A.
23/11/2022 ORDEN DE SERVICIO N° 4500064019

SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA EVALUAR Y
DETERMINAR SI SE CUMPLE CON ALGUN IONDICIO DE
DETERIORO EN EL VALOR DE LOS ACTIVOS AL 31.10.22

           15,000.01 100%           15,000.01 15,000.01             140 - 144 -

4
SOCIEDAD ELÉCTRICA DEL SUR 

OESTE S.A.
23/11/2022 ORDEN DE SERVICIO N° 4500064028

SERVICIO DE ASESORÍA PARA LA ELABORACIÓN DEL
MANUAL PARA LA PREPARACIÓN Y PRESENTACIÓN DE
ESTADOS FINANCIEROS Y OTROS ANEXOS A LA SMV

           18,000.00 100%           18,000.00 18,000.00             141 - 144 -

5
SOCIEDAD ELÉCTRICA DEL SUR 

OESTE S.A.
20/10/2023

FACTURA E001-107 ORDEN DE 
SERVICIO N° 4500071135

SERVICIO PARA EVALUAR Y DETERMINAR SI SE CUMPLE
CON EL INDICIO DE DETERIORO EN EL VALOR DE LOS
ACTIVOS AL 31/10/2023

           14,500.01 100%           14,500.01 14,500.01             142 - 144 -

6
SERVICIOS POSTALES DEL 
PERU  S.A. - SERPOST S.A.

8/09/2020 FACTURA E001-56
CONTRATACIÓN CONSULTORÍA EEFF A DICIEMBRE 2019 Y
REVISIÓN DEL IMPUESTO A LA RENTA 2019 APLICACIÓN
NIC 36

           20,000.00 100%           20,000.00 20,000.00             145 - 148 -

7
EMPRESA REGIONAL DE 
SERVICIO PUBLICO DE 

ELECTRICIDAD DE PUNO S.A.A.
3/02/2020 FACTURA E001-50

SERVICIO DE ASESORÍA CONTABLE EN LA EVALUACIÓN DE
LA EXISTENCIA DE INDICIOS DE DETERIORO SEGÚN LA NIC
36 - DETERIORO DEL VALOR DE LOS ACTIVOS AL 31.12.2019 

           30,000.00 100%           30,000.00 30,000.00             149 - 152 -

8
EMPRESA REGIONAL DE 
SERVICIO PUBLICO DE 

ELECTRICIDAD DE PUNO S.A.A.
6/04/2018 FACTURA E001-36

SERVICIO DE ASESORÍA CONTABLE EN LA EVALUACIÓN DE
LA EXISTENCIA DE INDICIOS DE DETERIORO SEGÚN LA NIC
36 - DETERIORO DEL VALOR DE LOS ACTIVOS AL 31.12.2017

           18,000.00 100%           18,000.00 18,000.00             153 - 156 -

         187,500.02 

         130,000.00 

         130,000.00 

                   1.44 

 SI CUMPLE 

Yarinacocha, 16 de Agosto del 2024.

Gina Candida Fernandez Rios Pedro Ruiz Baneo Pedro Del Aguila Moncada
Presidente Primer Miembro Segundo Miembro

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD TOTAL EXPERIENCIA 

Se consideran servicios similares a los siguientes:
-Servicio y/o Asesoría en Normas Internacionales de Información Financiera
-Servicio y/o Consultoría para elaboración del manual para la preparación y
presentación de estados financieros.
-Servicio de consultoría contable, tributaria y gestión del proceso de auditoría.
-Servicio de alineamiento de las políticas contables 
-Asesoría y societaria y presentación de flujos futuros para nuevos
inversionistas.
-Asesoría contable y societaria para gestionar y/o agrupar inversiones
-Consultoría para evaluación y determinación de indicios de deterioro según NIC
36. 
-Servicio de consultoría especializada para la evaluación de la materialidad

EXPERIENCIA MÍNIMA SOLICITADA

VALOR ESTIMADO

CANTIDAD DE VECES EL VALOR ESTIMADO

CONDICION

ANEXO N° 03B

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA
AS-114-2024-ELECTRO UCAYALI-1

“SERVICIO PARA EL REGISTRO DE VALORES DE ELECTRO UCAYALI S.A. ANTE LA SMV, BVL Y LA CENTRAL DE LIQUIDACIONES Y VALORES-CAVALI”

POSTOR N° 02 GONZALO ROSADO SOLIS CONTADORES AUDITORES ASOCIADOS SOCIEDAD CIVIL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA



G

G.1

Coordinador:

CPC. Wilson Adolfo Aguilar Robles DESDE HASTA

1 ALLIOT GROUP PERÚ 9/03/2005 30/03/2012 2579 Página 31

Total 2579

AÑO MES DIAS
7.07 60.8 1733.7

Redondeado: 7 60 1733

Minímo de Años Requeridos: 5

Condición: SI CUMPLE

G.2

Coordinador:

Título de Contabilidad, Economía, Administración.

G.3

Coordinador: Cantidad de Horas

244

-

Yarinacocha, 16 de Agosto del 2024.

Gina Candida Fernandez Rios
Presidente del Comité de Selección 

Pedro Del Aguila Moncada
Segundo Miembro

Pedro Ruiz Baneo
Primer Miembro

CAPACITACIÓN:

G.3.1

Acredita diplomado y maestría

SI CUMPLEDiplomado de post grado y/o Diplomado de especialización en
Normas Internacionales de Información Financiera. 

Maestría en Administración de Negocios.

Diploma de XI Diplomatura de Especialización
en Normas Internacionales de Información
Financiera.

Título de Magister en Administración 
Estratégica de Empresas

Resultado:

FORMACIÓN ACADÉMICA:

G.2.1

El Postor acredita la Formación Académica con:

SI CUMPLE
Copia del Título Contador Público.

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

Experiencia del Personal Clave:

G.1.1
FECHAS

CANT. DIAS OBSERVACIONES

POSTOR N° 01 SERVICIOS GERENCIALES Y COMERCIALES S.A.

ANEXO N° 03B

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN
(EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE)

CONCURSO PÚBLICO
AS-114-2024-ELECTRO UCAYALI-1

“SERVICIO PARA EL REGISTRO DE VALORES DE ELECTRO UCAYALI S.A. ANTE LA SMV, BVL Y LA CENTRAL DE 
LIQUIDACIONES Y VALORES-CAVALI”



G

G.1

Coordinador:

CPC. Gonzalo Ricardo Rosado Solis DESDE HASTA

1
GONZALO ROSADO SOLIS CONTADORES AUDITORES 
ASOCIADOS SOCIEDAD CIVIL DE RESPONSABILIDAD 
LIMITADA

1/06/2016 1/08/2024 2984 Página 29

Total 2984

AÑO MES DIAS
8.18 62.1 1533.1

Redondeado: 8 62 1533

Minímo de Años Requeridos: 5

Condición: SI CUMPLE

G.2

Coordinador:

Título de Contabilidad, Economía, Administración.

G.3

Coordinador: Cantidad de Horas

264

-

Yarinacocha, 16 de Agosto del 2024.

Gina Candida Fernandez Rios
Presidente del Comité de Selección 

Pedro Del Aguila Moncada
Segundo MiembroPrimer Miembro

Pedro Ruiz Baneo

CAPACITACIÓN:

G.3.1

Acredita diplomado y maestría

SI CUMPLEDiplomado de post grado y/o Diplomado de especialización en
Normas Internacionales de Información Financiera. 

Maestría en Administración de Negocios.

Diploma de Post Grado y/o Diplomado
de Especialización en Normas
Internacionales de Información
Financiera.
Título de Magister en Administración de 

Empresas MBA (Master of Business 
Administration)

Resultado:

FORMACIÓN ACADÉMICA:

G.2.1
El Postor acredita la Formación Académica con:

SI CUMPLE
Copia del Título Contador Público.

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

Experiencia del Personal Clave:

G.1.1
FECHAS

CANT. DIAS OBSERVACIONES

POSTOR N° 02
GONZALO ROSADO SOLIS CONTADORES AUDITORES ASOCIADOS 
SOCIEDAD CIVIL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

ANEXO N° 03B

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN
(EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE)

CONCURSO PÚBLICO
AS-114-2024-ELECTRO UCAYALI-1

“SERVICIO PARA EL REGISTRO DE VALORES DE ELECTRO UCAYALI S.A. ANTE LA SMV, BVL Y LA CENTRAL DE 
LIQUIDACIONES Y VALORES-CAVALI”
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